проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.    .2012г.
                                       №
Об увеличении должностных окладов,  ставок заработной платы работников технического и обслуживающего персонала Отрадовского сельского поселения
         В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС

«О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений» и статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»,
в связи с принятием постановления Правительства Ростовской области от 03.10.2012г. № 941 ”Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области”,Постановления Администрации Азовского района от 08.10.2012г № 963 « Об увеличении должностных окладов,  ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Азовского района, технического и обслуживающего персонала администрации и органов местного самоуправления Азовского района»
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Увеличить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала администрации Отрадовского сельского поселения.
2. Финансовому сектору администрации Отрадовского сельского поселения (Журенко Е.И.) производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете Отрадовского сельского поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.
3. Действие настоящего постановления не распространяется на руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений учреждений культуры Отрадовского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Отрадовского

сельского поселения                                С.Г.Матишов

Проект подготовила:

Зав.сектором экономики и финансов администрации

Отрадовского сельского поселения …………………..Е.И Журенко

Согласовано: Глава Отрадовского сельского поселения …………….. С.Г Матишов

Ведущий специалист администрации

Отрадовского сельского поселения……………….. А.Н Глазева